

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務
履行場所	広島西部山系田方地区

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 調査課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875760020016	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	227 日間 自 令和 3年 8月17日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		808,800			
基準点測量		式	1		808,800			
3級基準点測量		式	1		124,000			
3級基準点測量	永久標識設置あり, 伐採含まない	点	1	124,000	124,000			単 1号
4級基準点測量		式	1		684,800			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	20	34,240	684,800			単 2号
UAV写真撮影		式	1		148,895			
UAV写真撮影		式	1		148,895			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 UAV写真撮影		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
UAV写真撮影		式	1		148,895			
UAV写真撮影		式	1		148,895			内 1号
UAVレーザ計測		式	1		3,441,600			
UAVレーザ計測		式	1		3,441,600			
UAVレーザ計測		式	1		3,441,600			
UAVレーザ計測		式	1		3,441,600			内 2号
地形測量		式	1		1,318,043			
現地測量		式	1		1,318,043			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		式	1		1,318,043			
現地測量（作業計画）		業務	1		72,840			内 3号
現地測量		(km2)式	(0.015)1		1,245,203			内 4号
応用測量		式	1		785,384			
路線測量		式	1		785,384			
路線測量		式	1		785,384			
作業計画		業務	1		81,840			内 5号
現地踏査 (道路)		km	0.05	184,000	9,200			単 3号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査 (溪流)		km	0.11	184,000	20,240			単 4号
線形決定 (道路)		km	0.05	336,200	16,810			単 5号
線形決定 (溪流)		km	0.11	336,200	36,982			単 6号
中心線測量 (道路)		km	0.05	671,000	33,550			単 7号
中心線測量 (溪流)		km	0.11	671,000	73,810			単 8号
仮BM設置測量 (道路)		km	0.05	294,700	14,735			単 9号
仮BM設置測量 (溪流)		km	0.11	294,700	32,417			単 10号
縦断測量 (道路)		km	0.05	481,500	24,075			単 11号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断測量 (溪流)		km	0.11	481,500	52,965			単 12号
横断測量 (道路)		km	0.05	1,621,000	81,050			単 13号
横断測量 (溪流)		km	0.11	1,513,000	166,430			単 14号
用地幅杭設置測量 (道路)		km	0.05	883,000	44,150			単 15号
用地幅杭設置測量 (溪流)		km	0.11	883,000	97,130			単 16号
直接経費		式	1		112,127			
直接経費		式	1		112,127			
旅費交通費		式	1		23,127			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		23,127			内 6号
電子成果品作成費		式	1		89,000			
電子成果品作成費		式	1		89,000			内 7号
直接測量費		式	1		6,614,849			
間接測量費		式	1		4,575,151			
諸経費		式	1		4,575,151			内 8号
測量業務価格		式	1		11,190,000			
道路設計		式	1		1,505,881			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		1,505,881			
道路詳細設計		式	1		1,505,881			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.05)1		1,505,881			内 9号
砂防調査・計画		式	1		2,983,200			
砂防調査・計画		式	1		2,983,200			
緊急対策計画検討		式	1		1,153,200			
緊急対策計画検討		式	1		1,153,200			内 10号
土砂流出状況調査		式	1		1,830,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	設計業務 砂防調査・計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂流出状況調査		式	1		1,830,000			内 11号
砂防構造物設計		式	1		5,290,508			
砂防構造物設計		式	1		4,894,708			
砂防堰堤及び床固工の設計		式	1		4,894,708			
砂防堰堤及び床固工予備設計	堰堤高1.5m未満	式	1		1,961,840			内 12号
砂防堰堤及び床固工詳細設計	重力式、堰堤高1.5m未満	式	1		2,932,868			内 13号
強靱ワイヤーネット設計		式	1		395,800			
強靱ワイヤーネット設計		式	1		395,800			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	設計業務 砂防構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
強靱ワイヤーネット設計		式	1		395,800			内 14号
共通		式	1		660,240			
共通（設計業務）		式	1		660,240			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 15号
その他		式	1		28,700			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 17号
公開成果品作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 16号
直接経費		式	1		508,584			
直接経費		式	1		508,584			
旅費交通費		式	1		65,584			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		65,584			内 17号
電子成果品作成費		式	1		443,000			
電子成果品作成費		式	1		443,000			内 18号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,948,413			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系田方地区応急対策設計他業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		5,605,950			
一般管理費等		式	1		8,905,637			
業務価格		式	1		25,460,000			
業務価格		式	1		36,650,000			
消費税相当額		式	1		3,665,000			
業務委託料		式	1		40,315,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	UAV写真撮影						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査準備		式	1		31,425	内 19 号
	撮影		式	1		102,120	内 20 号
	データ処理		式	1		15,350	内 21 号
計						148,895	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	UAVレーザ計測						
	計測計画		式	1		55,990	内 22号
	調整点検証点の設置		点	4	169,400	677,600	単 26号
	UAVレーザ計測		km2	0.09	13,050,000	1,174,500	単 27号
	三次元計測データ及びオリジナルデータ作成		km2	0.09	8,574,000	771,660	単 28号
	グラウンドデータ作成		km2	0.09	5,075,000	456,750	単 29号
	等高線データ作成		km2	0.09	3,390,000	305,100	単 30号
計						3,441,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		72,840	内 23号
計						72,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.015)1		29,923	内 24 号
	細部測量		(km2)式	(0.015)1		935,539	内 25 号
	数値編集		(km2)式	(0.015)1		179,964	内 26 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.015)1		99,777	内 27 号
計						1,245,203	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		81,840	内 28号
計						81,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,129,929	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		23,127	直人費×0.0056
計						23,127	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,129,929	
	電子成果品作成費		式	1		89,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						89,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.05)1		225,913	内 29 号
	現地踏査		(km)式	(0.05)1		66,255	内 30 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.05)1		220,295	内 31 号
	横断設計		(km)式	(0.05)1		187,882	内 32 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.05)1		140,180	内 33 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.05)1		41,366	内 34 号
	設計図		(km)式	(0.05)1		90,744	内 35 号
	数量計算		(km)式	(0.05)1		203,944	内 36 号
	照査		(km)式	(0.05)1		169,591	内 37 号
	報告書作成		(km)式	(0.05)1		159,711	内 38 号
計						1,505,881	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	緊急対策計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		364,200	内 39 号
	緊急対策計画検討		式	1		425,400	内 40 号
	検討結果とりまとめ		式	1		363,600	内 41 号
計						1,153,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	土砂流出状況調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂流出状況調査		式	1		774,200	内 42 号
	土砂変動量算定		式	1		256,000	内 43 号
	土砂量把握		式	1		128,000	内 44 号
	資料とりまとめ		式	1		671,800	内 45 号
計						1,830,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	砂防堰堤及び床固工予備設計		堰堤高 1.5 m未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	149,200	149,200	単 77 号
	現地踏査		箇所	1	117,400	117,400	単 78 号
	基本事項検討		基	1	149,200	149,200	単 79 号
	配置設計		基	1	279,200	279,200	単 80 号
	施設設計検討		基	1	400,400	400,400	単 81 号
	概算工事費		基	1	123,600	123,600	単 82 号
	最適案の選定		基	1	120,500	120,500	単 83 号
	施工計画検討		基	1	78,700	78,700	単 84 号
	照査		基	1	108,600	108,600	単 85 号
	総合検討		基	1	99,760	99,760	単 86 号
	報告書作成		基	1	335,280	335,280	単 87 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	砂防堰堤及び床固工詳細設計	重力式、堰堤高15m未満					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	144,240	144,240	単 88 号
	施設設計 本堰堤工 (透過型)		基	1	681,480	681,480	単 89 号
	施設設計 副堰堤工		基	1	272,440	272,440	単 90 号
	施設設計 水叩き工		箇所	1	66,260	66,260	単 91 号
	施設設計 側壁護岸工		箇所	1	92,540	92,540	単 92 号
	施設設計 流末処理工 (護岸工含む)		m	8	4,676	37,408	単 93 号
	施工計画		基	1	290,780	290,780	単 94 号
	仮設構造物設計		基	1	158,140	158,140	単 95 号
	数量計算		基	1	357,960	357,960	単 96 号
	照査		基	1	220,640	220,640	単 97 号
	総合検討		基	1	198,540	198,540	単 98 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	強靱ワイヤーネット設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査及び設置位置の選定		式	1		76,800	内 46 号
	設計条件の整理		式	1		74,600	内 47 号
	設計計算		式	1		96,600	内 48 号
	計画概要図の作成		式	1		36,700	内 49 号
	設計図面作成及び数量計算		式	1		111,100	内 50 号
計						395,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 51 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 52 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,410,307	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		65,584	直人費×0.0063
計						65,584	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,410,307	
	電子成果品作成費		式	1		443,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						443,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	3級基準点測量	永久標識設置あり, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	124,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	16,100	16,100	単 18 号	
	選点 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	39,570	39,570	単 19 号	
	観測 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	43,270	43,270	単 20 号	
	計算整理 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	25,070	25,070	単 21 号	
計						124,010		
単価						124,000	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	34,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,157	3,157	単 22 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,527	9,527	単 23 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,540	14,540	単 24 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,019	7,019	単 25 号	
計							34,243	
単価							34,240 円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	184,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 31 号	
			km	1	184,000	184,000		
計						184,000		
単価						184,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	184,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 32 号	
			km	1	184,000	184,000		
計						184,000		
単価						184,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価 336,200
	I P 図上決定		km	1	99,920	99,920	単 33 号
	計算		km	1	78,060	78,060	単 34 号
	線形図作成		km	1	76,380	76,380	単 35 号
	点検整理		km	1	81,910	81,910	単 36 号
計						336,270	
単価						336,200	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	336,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	99,920	99,920	単 37 号	
	計算		km	1	78,060	78,060	単 38 号	
	線形図作成		km	1	76,380	76,380	単 39 号	
	点検整理		km	1	81,910	81,910	単 40 号	
計						336,270		
単価						336,200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	671,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	75,240	75,240	単 41 号	
	測定設置		km	1	445,300	445,300	単 42 号	
	線形地形図の作成		km	1	68,140	68,140	単 43 号	
	点検整理		km	1	82,330	82,330	単 44 号	
計						671,010		
単価						671,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	671,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	75,240	75,240	単 45 号	
	測定設置		km	1	445,300	445,300	単 46 号	
	線形地形図の作成		km	1	68,140	68,140	単 47 号	
	点検整理		km	1	82,330	82,330	単 48 号	
計						671,010		
単価						671,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	294,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	188,100	188,100	単 49 号	
	計算		km	1	49,640	49,640	単 50 号	
	点検整理		km	1	57,000	57,000	単 51 号	
計						294,740		
単価						294,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	294,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	188,100	188,100	単 52 号	
	計算		km	1	49,640	49,640	単 53 号	
	点検整理		km	1	57,000	57,000	単 54 号	
計						294,740		
単価						294,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	481,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	296,200	296,200	単 58 号	
	縦断面図作成		km	1	112,800	112,800	単 59 号	
	点検整理		km	1	72,520	72,520	単 60 号	
計						481,520		
単価						481,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	横断測量		単位	km	数量	1	1,513,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測		km	1	1,022,000	1,022,000	単 64 号
	横断面図作成		km	1	327,400	327,400	単 65 号
	点検整理		km	1	164,100	164,100	単 66 号
計						1,513,500	
単価						1,513,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	用地幅杭設置測量		単位	km	数量	1	単価	883,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	108,200	108,200	単 67 号	
	測定設置		km	1	333,800	333,800	単 68 号	
	杭打図作成		km	1	53,780	53,780	単 69 号	
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	263,500	263,500	単 70 号	
	点検整理		km	1	123,800	123,800	単 71 号	
計						883,080		
単価						883,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	用地幅杭設置測量		単位	km	数量	1	単価	883,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	108,200	108,200	単 72 号	
	測定設置		km	1	333,800	333,800	単 73 号	
	杭打図作成		km	1	53,780	53,780	単 74 号	
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	263,500	263,500	単 75 号	
	点検整理		km	1	123,800	123,800	単 76 号	
計						883,080		
単価						883,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	照査技術者による報告						1	28,700
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	28,700	単 100 号
計							28,700	
単価							28,700	円/回